[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

26. 11.2014 года  №    64

 г. Куса

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Кусинского городского

поселения от 22.03.2006 г. № 12 «Об утверждении положения «О порядке

признания граждан малоимущими в целях предоставления

им найма жилых помещений муниципального жилого

фонда Кусинского городского поселения»

        В соответствии со ст. 5 Устава Кусинского городского поселения, руководствуясь ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 22.03.2006 г. № 12 «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им найма жилых помещений муниципального жилого фонда Кусинского городского поселения».

2. Пункт 2 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить на территории Кусинского городского поселения:

1)  норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 12 м2  общей площади на одного человека;

2) учетную норму площади жилого помещения в размере 12 м2 общей площади на одного человека.».

3. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов Кусинского городского поселения от 24.05.2006 г. № 19, от 25.03.2009 г. № 16, от 26.10.2010 г. № 74, от 23.04.2013 г. № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 22.03.2006 г. № 12 «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им найма жилых помещений муниципального жилого фонда Кусинского городского поселения»».

4. Направить решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Глава

Кусинского городского поселения                                                   А.М. Лаптев